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
82 2.OG 35 22 1 107,77 €          107,77 €
83 2.OG Zimmer 1 und 2) 36 43 2 198,23 €          198,23 €

Zimmer 1 21 1 98,81 €            98,81 €
Zimmer 2 22 1 99,42 €            99,42 €

84 2.OG 37 41 2 189,67 €          189,67 €
85 2.OG 38 41 2 184,08 €          184,08 €



Notwohnungen
IM MÖRGELGEWANN
 11 + 11 A, 13 + 13 A,

 15 + 15 A, 17 + 17 A, 19
angemietet bei

GGH

Anlage 2 zur Drucksache: 0154/2007/BV

IM MÖRGELGEWANN 11 + 11 A

Müll-
gebühren

Strom/Gas/
Wasser

Haus-
meister

Verbrauchs-
material

Monatl. 
Gebühr

Monat Monat Monat Monat 

Whg.-Nr. Lage Haus m² Miete
Betriebs-
kosten

Summe Miete 
und 

Betriebskosten
1237.0001.01 EG 11 2 Zi, Küche, Bad, Balkon 48,39 217,66 €        12,44 €         230,10 € 34,95 €       75,25 €        17,26 €       3,83 € 361,39 €

1237.0002.01 EG 11 3 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 78,16 351,57 €        20,09 €         371,66 € 56,45 €       121,54 €      17,26 €       3,83 € 570,74 €

1237.0003.01 1.OG 11 2 Zi, Küche, Bad, Balkon 48,39 217,66 €        12,44 €         230,10 € 34,95 €       75,25 €        17,26 €       3,83 € 361,39 €

1237.0004.01 1.OG 11 3 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 78,16 351,57 €        20,09 €         371,66 € 56,45 €       121,54 €      17,26 €       3,83 € 570,74 €

1237.0005.01 EG 11 A 4 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 94,16 423,54 €        24,20 €         447,74 € 68,01 €       146,42 €      17,26 €       3,83 € 683,26 €

1237.0006.01 EG 11 A 1 Zi, Kochnische, Dusche 27,94 125,68 €        7,18 €           132,86 € 20,18 €       43,45 €        17,26 €       3,83 € 217,58 €

1237.0007.01 1.OG 11 A 4 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 94,16 423,54 €        24,20 €         447,74 € 68,01 €       146,42 €      17,26 €       3,83 € 683,26 €

1237.0008.01 1.OG 11 A 1 Zi, Kochnische, Dusche 27,94 125,68 €        7,18 €           132,86 € 20,18 €       43,45 €        17,26 €       3,83 € 217,58 €

497,30 2.236,90 €     127,82 €       2.364,72 €         359,18 €     773,32 €      138,08 €     30,64 €         3.665,94 €



Notwohnungen
IM MÖRGELGEWANN
 11 + 11 A, 13 + 13 A,

 15 + 15 A, 17 + 17 A, 19
angemietet bei

GGH

Anlage 2 zur Drucksache: 0154/2007/BV

IM MÖRGELGEWANN 13 + 13 A

Müll-
gebühren

Strom/Gas/
Wasser

Haus-
meister

Verbrauchs-
material

Monatl. 
Gebühr

Monat Monat Monat Monat 

Whg.-Nr. Lage Haus m² Miete
Betriebs-
kosten

Summe Miete 
und 

Betriebskosten
1238.0001.01 EG 13 2 Zi, Küche, Bad, Balkon 48,39 216,53 € 12,11 € 228,64 € 34,76 € 56,84 € 20,30 € 3,83 € 276,14 €

1238.0002.01 EG 13 3 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 78,16 349,74 € 19,56 € 369,31 € 56,15 € 91,80 € 20,30 € 3,83 € 431,18 €

1238.0003.01 1.OG 13 2 Zi, Küche, Bad, Balkon 48,39 216,53 € 12,11 € 228,64 € 34,76 € 56,84 € 20,30 € 3,83 € 276,14 €

1238.0004.01 1.OG 13 3 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 78,16 349,74 € 19,56 € 369,31 € 56,15 € 91,80 € 20,30 € 3,83 € 431,18 €

1238.0005.01 EG 13 A 4 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 94,88 424,56 € 23,74 € 448,30 € 68,16 € 111,44 € 20,30 € 3,83 € 518,26 €

1238.0006.01 EG 13 A 1 Zi, Kochnische, Dusche 28,31 126,68 € 7,08 € 133,76 € 20,34 € 33,25 € 20,30 € 3,83 € 171,57 €

1238.0007.01 1.OG 13 A 4 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 94,88 424,56 € 23,74 € 448,30 € 68,16 € 111,44 € 20,30 € 3,83 € 518,26 €

1238.0008.01 1.OG 13 A 1 Zi, Kochnische, Dusche 28,31 126,68 € 7,08 € 133,76 € 20,34 € 33,25 € 20,30 € 3,83 € 171,57 €

499,48 2.235,00 € 125,00 € 2.360,00 € 358,84 € 586,67 € 162,40 € 30,66 € 2.794,30 €



Notwohnungen
IM MÖRGELGEWANN
 11 + 11 A, 13 + 13 A,

 15 + 15 A, 17 + 17 A, 19
angemietet bei

GGH

Anlage 2 zur Drucksache: 0154/2007/BV

IM MÖRGELGEWANN 15 + 15 A

Müll-
gebühren

Strom/Gas/
Wasser

Haus-
meister

Verbrauchs-
material

Monatl. 
Gebühr

Monat Monat Monat Monat 

Whg.-Nr. Lage Haus m² Miete
Betriebs-
kosten

Summe Miete 
und 

Betriebskosten
1239.0001.01 EG 15 2 Zi, Küche, Bad, Balkon 48,48 216,82 € 12,13 € 228,95 € 38,80 € 56,91 € 20,30 € 3,83 € 348,80 €

1239.0002.01 EG 15 3 1/2 Zi, Küche, Bad, Balkon 78,18 349,64 € 19,56 € 369,20 € 62,58 € 91,78 € 20,30 € 3,83 € 547,69 €
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